
INCALPA 2000 EJIDO LOS RANCHITOS TLAQUEPAQUE JALISCO 45590
RFC: PCZ071128UM9   Tels. : (01)951 501 9999

Productos de Consumo Z SA de CV
Concepto: Factura Folio electrónico:1168453

Régimen: 601-REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES UUID: A79AAEC3-AB85-44A4-BA7A-A143608C56FC

No.Certificado: 00001000000406301374

Serie: OAXAA

Uso CFDI:G03-Gastos en general

Moneda :  MXN-Peso Mexicano

Tipo de Cambio:1.0000

Tipo de comprobante: I

Fecha y Hora:2018-09-03T10:28:27

ConInt: FAC V  P Versión:3.3 O No.Control: 1091834  C CREDITO

VENDIDO A:
Cliente
R.F.C.

010669
USS030412HY6

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N
CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ,OAXACA C.P. 70800

ENTREGADO A:

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N
CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DI,

Vended 6690
Método de Pago : PUE-Pago en una sola exhibicion

01-EfectivoForma  de Pago :

Visita F

Código TASA 002-(IVA)Cant. P.Unitario
Descripción

%Und. TASA 003-(IEPS)Importe %Prod. Serv.  T O T A LDescuento Subtotal

350987 1.00 20.20
(669)NECTAR DEL VALLE PINA PET   6/   1 LT 1/1 LT

0.00H87-Pieza 20.20 0.00 0.00 0.0050202304 20.200.00 20.20

920148 2.00 27.00
(669)YOGHURT DANONE MAXI-DANONINO1X360G& 1/360 GR

0.00H87-Pieza 54.00 0.00 0.00 0.0050131700 54.000.00 54.00

920443 1.00 21.10
(669)PROD LACTEO ALPURA FRUTAL FRESA 1/1 LT

0.00H87-Pieza 21.10 0.00 0.00 0.0050131700 21.100.00 21.10

920699 1.00 18.30
(669)YOGHURT DANONE LICUADO NUEZ CEREAL   1/ 450 GR 1/450 GR

0.00H87-Pieza 18.30 0.00 0.00 0.0050131700 18.300.00 18.30

930266 2.00 32.50
(669)PANQUE BIMBO DE NUEZ1X270G&+ 1/270 GR

8.00H87-Pieza 65.00 5.20 0.00 0.0050181906 70.200.00 65.00

Paq 0.005.20178.60 183.80

0.00

7.00

Caj.

Si desea descargar su factura original entre al sitio: http://cfdi.pcz.com.mx

A C E P T O

YsYnWIKBXNd0kQlEsV3+vodTKEAqchJ+r7qYmjI2pN172zwQfU44fAQwvaGFrPYqWzh1NEAEHSdPcd51eVeTYAEWj/xOANgHYfcTPnv3EvZG9N4F3uwhktCABmZPXyn5OwN9k90ROKT9E
k4dCxZfKKFR08CeNBw8mzvUYzHPud23wHsoZTd2YVbgzB0OdMtFBHDd7cMYN1fWQQXBPjPQhv7XFLmTaeRk/3dAFJPChfQtsVdjd/xZ/37HzDrZToW5

En Guadalajara, Jalisco a 2018-09-03T10:28:27  , Por este pagaré reconozco(emos) deber y me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente el día 11/09/18 a favor de Productos de
Consumo Z SA de CV                                                                     . En la ciudad de                   o en cualquier otra que se nos requiera de pago, la cantidad de $183.8000 (CIENTO OCHENTA
Y TRES PESOS MEXICANOS 80/100 MN                                                                                                                                                         ) Valor recibido en mercancía a mi entera
satisfacción. La falta de pago puntual de este documento obliga al aceptante a cubrir intereses moratorios a razón de  5 % mensual, más el I.V.A. respectivo hasta su pago insoluto. Este
pagaré es mercantil y está regido por la ley general de títulos y operaciones de crédito en su artículo 173 parte final y artículos correlativos.

Lugar de Expedición :

||1.1|A79AAEC3-AB85-44A4-BA7A-A143608C56FC|2018-09-
03T10:38:27|YsYnWIKBXNd0kQlEsV3+vodTKEAqchJ+r7qYmjI2pN172zwQfU44fAQwvaGFrPYqWzh1NEAEHSdPcd51eVeTYAEWj/xOANgHYfcTPnv3EvZG9N4F3uwhktCABmZPXyn5OwN9
k90ROKT9Ek4dCxZfKKFR08CeNBw8mzvUYzHPud23wHsoZTd2YVbgzB0OdMtFBHDd7cMYN1fWQQXBPjPQhv7XFLmTaeRk/3dAFJPChfQtsVdjd/xZ/37HzDrZToW5wYYLPg0KSlFgbg67ZJ
8HZdrSDuD+zT4fRIeC7VNwxvy05Q/GsFUTHOftoYzDmP1k9v1+xd4mUllShDJ3ZJVVig==|00001000000404627119||

No. Certificado y Sello digital del SAT: 00001000000404627119
7ooJxOkCxBteZEUB8P1hpNC/YGQySlBCzSyDLLnQDDBhj2G+OyX4HSKG0Fefja1NuLQQue4TTJPMHVyTFTS27rYcv+PEZVzRPcYcRUA9S1Zhj3JaBsHdUYe9tGazXw/bTiaswxZFEDBbBw
8TJEvPVnR5oOzQbxkZjN5wo4168u3VMxKd0c+PzYA4sWAEVym1z3wacNmBoUlOxJiSmu0++flsT23tNThJETvaMOoGnt1yKFWaI15+wyapTUlIvRb+BT8ldLg1g05IRVgtROIyipGAud9Bw8wK
e4Y5i2huufJJaVjx3vMZRgxIOlxlgNwFIS/0foq3kv0N3izn49e5cg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT :

TOTALES

CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 80/100 MN

ESTIMADO CLIENTE UNA VEZ FIRMADA DE RECIBIDO SU FACTURA, NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES,
NI RECLAMACIONES POR LA MERCANCÍA FALTANTE O DAÑADA;
ASI MISMO,  FAVOR DE REVISAR LOS DATOS DE LA PRESENTE FACTURA YA QUE DESPUES DE 3 DÍAS HÁBILES
DE RECIBIR SU MERCANCÍA NO SE ACEPTAN RECLAMACIONES POR INFORMACIÓN ERRÓNEA Ó INCOMPLETA.

Sello Digital del emisor

0.00

Impuestos Trasladado: 5.20

68000 (AVENIDA EDUARDO MATA # 1912, CENTRO, OAXACA DE JUAREZ, OAX)

178.60
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Atención a Clientes: atencionaclientes@pcz.com.mx
Efectos fiscales al pago. Este documento es una representación impresa de un


